DINING ROOM FOR SIX • DESIGNER : GALLIOT DESIGN GÉNÉRAL
Watson
P905xx
V 1.1 - 2014-07
225 rue De Liège Ouest, #250, Montréal (QC) H2P 1H4 CANADA ARANCIALIGHTING.COM
We reserve the right to change our products designs and specifi cations • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
©2014 Arancia Lighting
HOW TO ORDER • POUR COMMANDER
-4L13C
-4L13W
LED 700mA 60W 5,500 lm approx. 4000K 80 CRI
LED 700mA 60W 5,500 lm approx. 3000K 80 CRI
-ST SATIN
-BR
-CR
-WH
BRONZE FINISH • FINI BRONZE
CHROME PLATED • PLAQUÉ CHROME
WHITE POWDER COATED • FINI POUDRE BLANCHE
LIGHT SOURCE • SOURCE LUMINEUSE
OPTICS • OPTIQUES
STRUCTURE FINISH • FINI DE STRUCTURE
MODEL • MODÈLE P90524
This delicate and bright light ring is
contained by a carefully fi nished me-
tallic rim, of simple shape and elegant
proportions.
Cet anneau de lumière, à la fois délicat et
brillant, est bordé par un cerceau métallique
au fi ni soigné, à la forme simple et au car-
actère élégant.
Watson S
P90524
V 1.4- 2015-02
-C 120" AIRCRAFT CABLES • CÂBLES D’ACIER DE 3050 mm
MOUNTING • INSTALLATION
-U 120-277 V
MAINS VOLTAGE • VOLTAGE CIRCUIT
ARANCIALIGHTING.COM
We reserve the right to change our products designs and specifi cations • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
©2015 Arancia Lighting
0-10 V
3000 K
4000 K
29.8"
757mm
Ø22.1"
Ø561mm
124.00"
3150mm
13.24"
336mm
2.09"
53mm
1.80"
46mm
5.50"
140mm
1.80"
46mm
HOW TO ORDER • POUR COMMANDER
-8L13C
-8L13W
LED 700mA 120W 11,000 lm approx. 4000K 80 CRI
LED 700mA 120W 11,000 lm approx. 3000K 80 CRI
-ST SATIN
-BR
-CR
-WH
BRONZE FINISH • FINI BRONZE
CHROME PLATED • PLAQUÉ CHROME
WHITE POWDER COATED • FINI POUDRE BLANCHE
LIGHT SOURCE • SOURCE LUMINEUSE
OPTICS • OPTIQUES
STRUCTURE FINISH • FINI DE STRUCTURE
MODEL • MODÈLE P90548
This delicate and bright light ring is
contained by a carefully fi nished me-
tallic rim, of simple shape and elegant
proportions.
Cet anneau de lumière, à la fois délicat et
brillant, est bordé par un cerceau métallique
au fi ni soigné, à la forme simple et au car-
actère élégant.
Watson M
P90548
V 1.4- 2015-02
-C 120" AIRCRAFT CABLES • CÂBLES D’ACIER DE 3050 mm
MOUNTING • INSTALLATION
-U 120-277 V
MAINS VOLTAGE • VOLTAGE CIRCUIT
ARANCIALIGHTING.COM
We reserve the right to change our products designs and specifi cations • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
©2015 Arancia Lighting
0-10 V
3000 K
4000 K
53.80"
1367mm
Ø48.5"
Ø1232mm
1.80"
46mm
124.00"
3150mm
1.80"
46mm
13.24"
336mm
2.09"
53mm
5.50"
140mm
This delicate and bright light ring is
contained by a carefully fi nished me-
tallic rim, of simple shape and elegant
proportions.
Cet anneau de lumière, à la fois délicat et
brillant, est bordé par un cerceau métallique
au fi ni soigné, à la forme simple et au car-
actère élégant.
Watson L
P90572
V 1.4- 2015-02
HOW TO ORDER • POUR COMMANDER
-12L13C
-12L13W
LED 700mA 180W 16,500 lm approx. 4000K 80 CRI
LED 700mA 180W 16,500 lm approx. 3000K 80 CRI
-ST SATIN
-BR
-CR
-WH
BRONZE FINISH • FINI BRONZE
CHROME PLATED • PLAQUÉ CHROME
WHITE POWDER COATED • FINI POUDRE BLANCHE
LIGHT SOURCE • SOURCE LUMINEUSE
OPTICS • OPTIQUES
STRUCTURE FINISH • FINI DE STRUCTURE
MODEL • MODÈLE P90572
-C 120" AIRCRAFT CABLES • CÂBLES D’ACIER DE 3050 mm
MOUNTING • INSTALLATION
-U 120-277 V
MAINS VOLTAGE • VOLTAGE CIRCUIT
ARANCIALIGHTING.COM
We reserve the right to change our products designs and specifi cations • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
©2015 Arancia Lighting
0-10 V
3000 K
4000 K
1.80"
46mm
1.80"
46mm
77.90"
1979mm
Ø72.6"
Ø1844mm
124.00"
3150mm
13.24"
336mm
2.09"
53mm
5.5"
140mm